UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND-HC Đồng Tháp, ngày        tháng     năm 2024

 QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử thí sinh tham gia đào tạo trình độ đại học hệ chính quy

theo hình thức đặt hàng tại Trường Đại học Khoa học Sức khỏe,

 Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh năm 2024

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 984/QĐ-UBND-HC ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Uỷ

ban nhân dân Tỉnh về việc ban hành Quy chế đào tạo, bồi dưỡng chuyên môn ở

trong nước đối với nhân lực ngành y tế tỉnh Đồng Tháp;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử 30 (ba mươi) thí sinh tham gia đào tạo trình độ đại học hệ chính

quy theo hình thức đặt hàng tại Trường Đại học Khoa học Sức khỏe, Đại học Quốc

gia Thành phố Hồ Chí Minh năm 2024 (Phụ lục kèm theo).

Điều 2. Sở Y tế thực hiện các thủ tục đào tạo theo đúng quy định hiện hành;

phối hợp với Sở Nội vụ trong việc bố trí công tác đối với thí sinh sau khi tốt nghiệp.

Thí sinh có tên tại Điều 1 phải trở về phục vụ tại địa phương theo đúng nội

dung đã ký cam kết.

Điều 3. Gia đình và thí sinh có tên tại Điều 1 nộp kinh phí đào tạo và chấp

hành các quy định của pháp luật, nội quy, quy chế của cơ sở đào tạo, hoàn thành

chương trình đào tạo được cử đi học.

Sau khi tốt nghiệp, thí sinh thông báo cho Sở Y tế về kết quả học tập để được

phân công việc làm trong ngành y tế của Tỉnh theo quy định.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 5. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Giám đốc các Sở: Y tế, Nội

vụ và các thí sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 5;

- BCSĐ UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo UBND Tỉnh;

- Trường ĐHKHSK, ĐHQGTP.HCM;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, VX (Trung).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Minh Tuấn

Phụ lục

DANH SÁCH CỬ THÍ SINH THAM GIA ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ ĐẠI HỌC HỆ CHÍNH QUY THEO HÌNH THỨC ĐẶT HÀNG

TẠI TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC SỨC KHỎE,  ĐẠI HỌC QUỐC GIA THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH NĂM 2024

 (Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND-HC ngày        tháng    năm 2024 của Uỷ ban nhân dân Tỉnh)

Stt Họ và tên
Ngày, tháng, năm sinh

Địa chỉ
Điểm cả năm lớp

10, 11, 12

Đểm

trúng

tuyển

Học

lực

năm

lớp 12

Ghi

chú
Nam Nữ

1 Lê Thị Xuân Huệ   05/01/2006
126, ấp An Hòa Nhất, xã Tân Bình,

huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp
9.5 9.6 9.6 9.57 Giỏi

2 Phạm Thị Thanh Ngân   20/11/2006
ấp Mỹ Thị B, xã Mỹ An, huyện Tháp

Mười, tỉnh Đồng Tháp
9.5 9.7 9.5 9.57 Giỏi

3 Trương Ngọc Phương Vy   31/7/2006 Phường 1, TP. Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp 9.5 9.4 9.5 9.47 Giỏi

4 Lê Quốc An 17/9/2006
159A, ấp Vĩnh Thanh A, xã Vĩnh Thạnh,

huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp
9.1 9.5 9.3 9.30 Giỏi

5 Võ Thị Thanh Nhàn   26/8/2006
254A, ấp Hưng Mỹ Tây, xã Long Hưng

A, huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp
9.3 9.2 9.4 9.30 Giỏi

6 Nguyễn Ngọc Thùy Dương   31/3/2006
Ấp K9, xã Phú Đức, huyện Tam Nông,

tỉnh Đồng Tháp
9.6 8.6 9.5 9.23 Giỏi

7 Nguyễn Trần Song Phúc   15/4/2006
634B, ấp Phú Hòa, xã Tân Phú Đông,

thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp
9.2 9.2 9.3 9.23 Giỏi

8 Nguyễn Thị Thùy Trang   07/7/2006
199, ấp Long Thành, xã Phú Thành A,

huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp
9.4 9.2 9 9.20 Giỏi

9 Phạm Phú Thịnh 11/10/2006
khóm Thượng 2, thị trấn Thường Thới

Tiền, huyện Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp
9.3 9.2 9.1 9.20 Giỏi

10 Trần Ngọc Hiếu Hảo   17/3/2006
454A, ấp Tân Bình, xã Tân Khánh

Trung, huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp
9.1 9.2 9.2 9.17 Giỏi

11 Nguyễn Thái Học 01/02/2006
Ấp 6, xã Ba Sao, huyện Cao Lãnh, tỉnh

Đồng Tháp
9.1 9 9.3 9.13 Giỏi

- 2 -

Stt Họ và tên
Ngày, tháng, năm sinh

Địa chỉ
Điểm cả năm lớp

10, 11, 12

Đểm

trúng

tuyển

Học

lực

năm

lớp 12

Ghi

chú
Nam Nữ

12 Nguyễn Tuấn Anh 27/9/2006
95, ấp Tân Mỹ, xã Tân Phú Trung, huyện

Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp
9 9.1 9.3 9.13 Giỏi

13 Nguyễn Hoàng Tuyết Vy   14/02/2006
ấp 2, xã Thường Phước 1, huyện Hồng

Ngự, tỉnh Đồng Tháp
9.1 9.2 9 9.10 Giỏi

14 Nguyễn Phước Ngọc Thi   22/11/2006
856, ấp Long Thái, xã Long Khánh B,

huyện Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp
9.3 9.1 8.9 9.10 Giỏi

15 Nguyễn Thị Thúy Diễm   06/11/2006
Phường Mỹ Phú, TP. Cao Lãnh, tỉnh

Đồng Tháp
9.1 9.1 8.9 9.03 Giỏi

16 Văng Quốc Thịnh 02/09/2006
Ấp Bình Hòa Thượng, xã Thường Thới

Hậu A, huyện Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp
9.3 8.8 8.9 9.00 Giỏi

17 Lê Thanh Khang 17/3/2006
166, ấp 4, xã Ba Sao, huyện Cao Lãnh,

tỉnh Đồng Tháp
8.9 9 9 8.97 Giỏi

18 Trần Minh Nguyên 21/02/2006
40, ấp Bình Hòa, xã Bình Thành, huyện

Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp
9.3 8.7 8.9 8.97 Giỏi

19 Nguyễn Văn Vũ Luân 16/11/2006
36A, ấp Vĩnh Hưng, xã Vĩnh Thạnh,

huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp
8.8 8.9 9.2 8.97 Giỏi

20 Nguyễn Nhựt Huy 08/01/2006
Khóm 3, thị trấn Mỹ An, huyện Tháp

Mười, tỉnh Đồng Tháp
9 8.8 9 8.93 Giỏi

21 Lê Thị Loan Anh   05/7/2006
192, ấp An Thuận, xã Mỹ An Hưng B,

huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp
9.1 8.8 8.8 8.90 Giỏi

22 Trương Thị Anh Thư   18/11/2006
ấp 2, xã Thạnh Lợi, huyện Tháp Mười,

tỉnh Đồng Tháp
8.8 9 8.9 8.90 Giỏi

23 Nguyễn Thị Kim Hoa   18/5/2006
đường 1/6, khóm 3, thị trấn Sa Rài,

huyện Tân Hồng, tỉnh Đồng Tháp
8.7 9 8.9 8.87 Giỏi

24 Huỳnh Minh Đoàn 01/01/2006
Tổ 9, ấp 2, xã Thường Phước 1, huyện

Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp
8.9 8.8 8.9 8.87 Giỏi

25 Đặng Trần Bảo Long 12/01/2006
754/6, ấp Tân Phú, xã Tân Phước, huyện

Lai Vung, tỉnh Đồng Tháp
9 8.8 8.7 8.83 Giỏi

26 Phan Thị Yến Ngọc   02/08/2006
ấp 3, xã Hưng Thạnh, huyện Tháp Mười,

tỉnh Đồng Tháp
8.8 9 8.7 8.83 Giỏi

- 3 -

Stt Họ và tên
Ngày, tháng, năm sinh

Địa chỉ
Điểm cả năm lớp

10, 11, 12

Đểm

trúng

tuyển

Học

lực

năm

lớp 12

Ghi

chú
Nam Nữ

27 Lương Linh Linh   08/8/2006
khóm 1, phường An Thạnh, TP Hồng

Ngự, tỉnh Đồng Tháp
8.9 8.7 8.7 8.77 Giỏi

28 Nguyễn Ngọc Thanh Thảo   22/10/2006
Phường 6, TP. Cao Lãnh, tỉnh Đồng

Tháp
8.9 8.7 8.7 8.77 Giỏi

29 Trần Trúc Quỳnh   06/02/2006
533/23c, Nguyễn Văn Phát, khóm 2,

Phường 1, TP. Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp
8.8 8.5 9 8.77 Giỏi

30 Phương Ngọc Bảo Trân   18/02/2006
32B/3, ấp Định Thành, xã Định Hòa,

huyện Lai Vung, tỉnh Đồng Tháp
9 8.6 8.6 8.73 Giỏi

Danh sách gồm có 30 thí sinh./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T20:31:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Minh Tuấn<hmtuan.skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-09-08T20:00:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-09-08T20:00:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-09-08T20:00:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-09-08T20:01:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-09-08T20:01:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-09-08T20:01:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-09-08T20:01:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!